平成 30 年 12 月 3 日

報道関係者 各位

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

第 53回四国大学創作舞踊研究発表会

「表現人」の開催について（ご案内）

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学の教育研究活動にご支援・ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

四国大学体育研究室主催の創作舞踊研究発表会「表現人」を開催いたします。

今年で 53回目を迎える「表現人」は、保育者や小学校教諭として必要な身体表現力・コミュニ

ケーション力の向上を図ることを主な目的とし、児童学科・幼児教育保育科の 2年生 185名 12グ

ループがテーマを決め構成し、5分間全身を使って自分達が伝えたい想いを表現します。

つきましては、下記及び別添のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、取材方ご配慮いただきますようお願い申し上げます。

記

● 日  時 ：2018 年 12 月 16 日（日）9：30 開場、10：00 開演

● 場  所 ：鳴門市文化会館（鳴門市撫養町南浜東浜 24-7）

● 入 場 料 ：無料

以上

【問合せ先】 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

四国大学短期大学部幼児教育保育科（担当：林 夏木）

Tel 088-665-9826 /  E-mail: nhayashi@shikoku-u.ac.jp

Press Release